
 1

 
 

 

 

 
 

ZARZ ĄDZENIE 

Nr 26/2010 
 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 
 

 

 

z dnia 6 maja 2010 r. 
 
 

w sprawie likwidacji niektórych studiów podyplomowych 
 

 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 

o szkolnictwie wyŜszym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz na podstawie §1 ust. 2  

w związku z § 2 ust. 2 uchwały nr XXI-13.1/06 Senatu UMCS z dnia 20 grudnia 2006 r.  

w sprawie studiów podyplomowych, 
 

zarządzam: 

 
§ 1 

1. Na Wydziale Biologii i Nauk o Ziemi likwiduję studia podyplomowe w zakresie biologii. 

2. Na Wydziale Matematyki, Fizyki i Informatyki likwiduję studia podyplomowe: 

1) kwalifikacyjne w zakresie technologii informacyjnych w nauczaniu; 

2) kwalifikacyjne w zakresie zastosowania informatyki; 

3) kwalifikacyjne w zakresie zastosowania i nauczania informatyki w szkole. 

3. Na Wydziale Pedagogiki i Psychologii likwiduję studia podyplomowe: 

1) kwalifikacyjne w zakresie psychoprofilaktyki; 

2) w zakresie rozwoju profesjonalnego nauczycieli; 

3) w zakresie socjotechniki w edukacji i wychowaniu; 

4) w zakresie profilaktyki i terapii w pracy wychowawczej nauczyciela. 



 2

4. Na Wydziale Politologii likwiduję podyplomowe studium europeistyki. 

5. Na Wydziale Artystycznym likwiduję studia podyplomowe: 

1) kwalifikacyjne w zakresie nauczania muzyki (lub plastyki); 

2) kwalifikacyjne w zakresie „Nauczania Muzyki i Plastyki”; 

3) w zakresie rytmiki z elementami arteterapii. 

 

§2 

Tracą moc zarządzenia Rektora UMCS: 

1) Nr 19/2001 z dnia 21 marca 2001 r. w sprawie zasad funkcjonowania podyplomowych 

studiów biologii; 

2) Nr 31/2005 z dnia 14 października 2005 r. w sprawie utworzenia podyplomowych studiów 

kwalifikacyjnych w zakresie technologii informacyjnych w nauczaniu; 

3) Nr 7/2001 z dnia  z dnia 31 stycznia 2001 r. w sprawie utworzenia podyplomowych studiów 

kwalifikacyjnych w Biłgoraju w zakresie zastosowania informatyki; 

4) Nr 6/2001 z dnia z dnia 31 stycznia 2001 r. w sprawie utworzenia podyplomowych studiów 

kwalifikacyjnych w Chełmie w zakresie zastosowania informatyki (zm. zarządzenie            

Nr 17/2001 z dnia 7 marca 2001 r.); 

5) Nr 23/91 z dnia z dnia 12 września 1991 r.  w sprawie utworzenia Podyplomowego Studium 

Psychoprofilaktyki (zm. zarządzenie Nr 16/93 z dnia 9 listopada 1993 r., zarządzenie Nr 

26/94 z dnia 8 listopada 1994 r., zarządzenie Nr 26/2000 z dnia 5 lipca 2000 r.); 

6) Nr 24/99 z dnia 30 września 1999 r. w sprawie: utworzenia podyplomowych studiów            

z zakresu rozwoju profesjonalnego nauczycieli; 

7) Nr 47/2000 z dnia 15 grudnia 2000 r. w sprawie utworzenia podyplomowych studiów 

kwalifikacyjnych w zakresie kształcenia umiejętności psychospołecznych kadr 

pedagogicznych (zm. zarządzenie Nr 1/2003 dnia 8 stycznia 2003 r.); 

8) Nr 37/2006 z dnia 10 listopada 2006 r. w sprawie utworzenia studiów podyplomowych        

w zakresie profilaktyki i terapii w pracy wychowawczej nauczyciela; 

9) Nr 10/99 z dnia 15 czerwca 1999 r. w sprawie: utworzenia Podyplomowego 

Interdyscyplinarnego Studium Europeistyki (zm. zarządzenie Nr 11/2000 z dnia 13 kwietnia 

2000 r.); 

10) Nr 5/2000 z dnia 1 lutego 2000 r. w sprawie utworzenia podyplomowych studiów w zakresie 

edukacji artystycznej (zm. zarządzenie Nr 10/2001 z dnia 13 lutego 2001 r., zarządzenie          

Nr 15/2001 z dnia 6 marca 2001 r., zarządzenie Nr 26/2002 z dnia 21 czerwca 2002 r.); 



 3

11) Nr 50/2002 z dnia 11 grudnia 2002 r. w sprawie utworzenia podyplomowych studiów 

kwalifikacyjnych „Nauczanie Muzyki i Plastyki”; 

12) Nr 35/2005 z dnia 7 listopada 2005 r. w sprawie utworzenia studiów podyplomowych  

w zakresie rytmiki z elementami arteterapii. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

         R E K T O R 

 

 

        prof. dr hab. Andrzej Dąbrowski 

 


